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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2020

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2020
Total Total

2021 2022

 1 - 5

644

160

163

166

167

Vushtrri

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kryetarit

Administrata

Çështjet gjinore

Inspektimet

Prokurimi

 1,587

 24

 24

 30

 28

 2

 15

 15

 6

 6

 11,400,129

 203,913

 203,913

 192,193

 178,990

 13,203

 99,322

 99,322

 40,172

 40,172

 3,211,496

 78,100

 78,100

 203,897

 200,597

 3,300

 36,900

 36,900

 5,550

 5,550

 4,726,391

 45,000

 45,000

 19,939,966

 334,927

 334,927

 441,090

 424,587

 16,503

 136,222

 136,222

 45,722

 45,722

 292,914

 52,914

 52,914

 309,035
 17,904,306

 266,863

 266,863

 408,469

 393,466

 15,003

 117,222

 117,222

 42,672

 42,672

 2,035,660

 68,064

 68,064

 32,621

 31,121

 1,500

 19,000

 19,000

 3,050

 3,050

 1,587

 24

 24

 30

 28

 2

 15

 15

 6

 6

 11,370,129

 203,913

 203,913

 192,193

 178,990

 13,203

 99,322

 99,322

 40,172

 40,172

 30,000
 2,232,159

 62,950

 62,950

 182,276

 180,476

 1,800

 17,900

 17,900

 2,500

 2,500

 979,337

 15,150

 15,150

 21,621

 20,121

 1,500

 19,000

 19,000

 3,050

 3,050

 274,035
 35,000  292,914

 52,914

 52,914

 4,027,982

 34,000

 34,000

 698,409

 11,000

 11,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16024

16324

16524

16647

16820

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0133

0412

0411

0133

 20,563,936

 406,184

 406,184

 436,437

 419,934

 16,503

 146,509

 146,509

 56,010

 56,010

 18,439,790

 305,388

 305,388

 408,816

 393,813

 15,003

 127,509

 127,509

 53,460

 53,460

 2,124,146

 100,796

 100,796

 27,621

 26,121

 1,500

 19,000

 19,000

 2,550

 2,550

 21,247,391

 712,648

 712,648

 446,558

 427,257

 19,302

 155,100

 155,100

 56,010

 56,010

 19,034,751

 623,562

 623,562

 418,937

 401,136

 17,802

 136,100

 136,100

 53,460

 53,460

 2,212,641

 89,086

 89,086

 27,621

 26,121

 1,500

 19,000

 19,000

 2,550

 2,550
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   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2020
Total Total

2021 2022

 2 - 5

169

175

180

195

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja civ

Zyra komunale për komunitete

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Publike

Zjarrëfikësit dhe Inspektimet

Menaxhimi I katastrofave natyrore

Zyra komunale për komunitete dhe kthim

 27

 27

 48

 13

 31

 4

 9

 9

 143,146

 143,146

 180,541

 180,541

 337,397

 85,856

 219,971

 31,570

 47,045

 47,045

 25,001

 25,001

 32,126

 32,126

 1,098,000

 979,800

 62,600

 55,600

 8,000

 8,000

 1,619,366

 1,619,366

 168,147

 168,147

 212,667

 212,667

 3,213,632

 2,843,891

 282,571

 87,170

 61,045

 61,045

 158,869

 158,869

 6,000

 6,000

 162,147

 162,147

 205,347

 205,347

 2,066,999

 1,751,158

 259,671

 56,170

 57,045

 57,045

 6,000

 6,000

 7,320

 7,320

 1,146,633

 1,092,733

 22,900

 31,000

 4,000

 4,000

 27

 27

 48

 13

 31

 4

 9

 9

 143,146

 143,146

 180,541

 180,541

 337,397

 85,856

 219,971

 31,570

 47,045

 47,045

 19,001

 19,001

 24,806

 24,806

 381,109

 316,809

 39,700

 24,600

 4,000

 4,000

 6,000

 6,000

 7,320

 7,320

 716,891

 662,991

 22,900

 31,000

 4,000

 4,000

 128,869

 128,869

 6,000

 6,000

 30,000

 30,000

 1,219,624

 1,219,624

 399,742

 399,742

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16924

17524

18184

18428

18468

19620

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0111

0112

0451

0320

0320

1090

 216,224

 216,224

 212,861

 212,861

 3,172,595

 2,805,537

 279,738

 87,321

 56,611

 56,611

 210,224

 210,224

 210,541

 210,541

 1,866,441

 1,499,383

 279,738

 87,321

 53,711

 53,711

 6,000

 6,000

 2,320

 2,320

 1,306,154

 1,306,154

 2,900

 2,900

 216,886

 216,886

 226,006

 226,006

 3,448,401

 3,069,622

 288,528

 90,250

 63,255

 63,255

 210,886

 210,886

 223,886

 223,886

 1,956,342

 1,577,563

 288,528

 90,250

 60,355

 60,355

 6,000

 6,000

 2,120

 2,120

 1,492,059

 1,492,059

 2,900

 2,900
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2020

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2020
Total Total

2021 2022

 3 - 5

470

650

660

730

755

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillim

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedisi

Shëndetësia dhe mirëqenia so

Shërbimet Sociale dhe Reziden

Bujqësia

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksioni

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë primare

 15

 15

 14

 14

 9

 9

 210

 5

 205

 24

 101,294

 101,294

 96,079

 96,079

 72,526

 72,526

 1,727,890

 36,854

 1,691,036

 163,345

 68,000

 68,000

 18,500

 18,500

 45,200

 45,200

 356,664

 2,625

 354,039

 95,000

 580,000

 580,000

 110,000

 110,000

 1,026,358

 1,026,358

 270,000

 270,000

 80,000

 749,294

 749,294

 224,579

 224,579

 1,144,084

 1,144,084

 2,494,754

 99,479

 2,395,275

 350,345

 100,000

 60,000

 40,000

 40,200

 40,200

 12,000

 605,294

 605,294

 174,579

 174,579

 1,095,834

 1,095,834

 2,383,129

 37,854

 2,345,275

 338,345

 144,000

 144,000

 50,000

 50,000

 48,250

 48,250

 111,625

 61,625

 50,000

 12,000

 15

 15

 14

 14

 9

 9

 210

 5

 205

 24

 101,294

 101,294

 96,079

 96,079

 72,526

 72,526

 1,717,890

 36,854

 1,681,036

 163,345

 10,000

 10,000

 29,000

 29,000

 8,500

 8,500

 31,950

 31,950

 355,039

 1,000

 354,039

 83,000

 39,000

 39,000

 10,000

 10,000

 13,250

 13,250

 1,625

 1,625

 12,000

 40,200

 40,200

 12,000

 100,000

 60,000

 40,000

 475,000

 475,000

 70,000

 70,000

 991,358

 991,358

 270,000

 270,000

 80,000

 105,000

 105,000

 40,000

 40,000

 35,000

 35,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

47024

65120

66425

73033

74450

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

0421

0610

0620

0760

0721

 756,723

 756,723

 222,506

 222,506

 1,130,092

 1,130,092

 2,588,565

 99,479

 2,489,086

 340,345

 617,223

 617,223

 172,506

 172,506

 1,081,842

 1,081,842

 2,476,940

 37,854

 2,439,086

 328,345

 139,500

 139,500

 50,000

 50,000

 48,250

 48,250

 111,625

 61,625

 50,000

 12,000

 666,538

 666,538

 228,111

 228,111

 1,156,009

 1,156,009

 2,686,129

 99,479

 2,586,650

 370,345

 612,538

 612,538

 178,111

 178,111

 1,107,759

 1,107,759

 2,574,504

 37,854

 2,536,650

 358,345

 54,000

 54,000

 50,000

 50,000

 48,250

 48,250

 111,625

 61,625

 50,000

 12,000
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2020

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2020
Total Total

2021 2022

 4 - 5

850

920

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Shërbimet Sociale-Vushtrri

Shërbimet Rezidenciale-Vushtrri

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdhet

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 13

 11

 35

 35

 1,121

 12

 29

 856

 224

 80,345

 83,000

 215,783

 215,783

 7,779,484

 95,023

 180,164

 5,656,149

 1,848,148

 35,000

 60,000

 59,600

 59,600

 1,080,958

 592,996

 51,000

 252,307

 184,655

 60,000

 20,000

 205,000

 205,000

 790,667

 490,667

 100,000

 200,000

 180,345

 170,000

 570,383

 570,383

 9,793,075

 1,228,686

 338,164

 6,168,422

 2,057,803

 90,000

 90,000

 50,000

 50,000

 1,587  11,400,129  3,211,496  292,914  4,726,391  19,939,966 309,035

 5,000

 7,000

 91,966

 7,000

 59,966

 25,000

Total shpenzimet per Komune

 168,345

 170,000

 422,583

 422,583

 9,557,778

 1,075,389

 288,164

 6,168,422

 2,025,803

 12,000

 147,800

 147,800

 235,297

 153,297

 50,000

 32,000

 13

 11

 35

 35

 1,121

 12

 29

 856

 224

 80,345

 83,000

 215,783

 215,783

 7,759,484

 95,023

 180,164

 5,656,149

 1,828,148

 20,000

 20,000

 23,000

 60,000

 41,800

 41,800

 988,328

 557,366

 6,000

 252,307

 172,655

 12,000

 17,800

 17,800

 92,630

 35,630

 45,000

 12,000

 5,000

 7,000

 86,966

 2,000

 59,966

 25,000

 5,000

 5,000

 90,000

 90,000

 50,000

 50,000

 60,000

 20,000

 165,000

 165,000

 723,000

 423,000

 100,000

 200,000

 40,000

 40,000

 67,667

 67,667

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 1,587  11,370,129  2,232,159  0  4,027,982  17,904,306 274,035
Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

75616

75617

85024

92120

92670

93690

94890

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

Financimi nga Huamarrja

1040

1060

0820

0980

0911

0912

0922

 170,345

 170,000

 560,176

 560,176

 10,262,098

 1,175,773

 332,352

 6,633,893

 2,120,079

 158,345

 170,000

 412,376

 412,376

 10,114,468

 1,090,143

 282,352

 6,633,893

 2,108,079

 12,000

 147,800

 147,800

 147,630

 85,630

 50,000

 12,000

 20,563,936

 18,439,790

 200,345

 170,000

 577,755

 577,755

 10,237,639

 1,192,626

 233,075

 6,689,004

 2,122,935

 188,345

 170,000

 429,955

 429,955

 10,090,009

 1,106,996

 183,075

 6,689,004

 2,110,935

 12,000

 147,800

 147,800

 147,630

 85,630

 50,000

 12,000

 21,247,391

 19,034,751
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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2020

   a          b         c            d               e                                           f                                                                 g                                                                                           h                            i                    j                    k                              l                             m                                     n                                     o                                p                               q

Kodi
nenp.

Kodi
Funks

2020
Total Total

2021 2022

 5 - 5

Total shpenzimet per Komune  0  30,000  979,337  292,914  698,409 35,000

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Të Hyrat Vetanake

Financim i Jashtem

 0

Financimi nga Huamarrja

 0  0  0  0  0  0

 2,035,660  2,124,146

 0

 0

 2,212,641

 0

 0


